
 

 

 

                                                              

Istituto Comprensivo Carbonera 
Via Roma, 56 – Tel. n. 0422/396256   

 mail: tvic85600q@istruzione.it - tvic85600q@pec.istruzione.it  
C.F. 80026200263 – codice univoco fatturazione UFG1GZ 

31030 - C A R B O N E R A (TV) 
http://www.iccarboneratv.edu.it/ 

 

All’Albo Online e 

all’Amministrazione trasparente 

 I.C. Carbonera 

 

 
CUP: G79J21007160006                                                   Codice Progetto - 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-160 
 

 

IL DIRIGENTE 

  Visto   i Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 

                europei, i l Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e   

              il Regolamento (UE) n. 1304/20 13 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

 

 Visto   il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

 gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della 

 legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

 

Visto   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

 

Visto   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n.165 recante "Norme generali sull' ordinamento del lavoro alle 

 dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche"; 

 

Visto   l’avviso prot. n. AOODGEFID- 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e   

 wireless  nelle scuole. Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

 competenze e  ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale 

 (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il  superamento 

 degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze  

 sociali e preparare una ripresa verde,  digitale e resiliente dell’economia” -Obiettivo specifico 13.1: 

 Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio 

 strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” 

 

  Vista  la candidatura dell’I.C. di Carbonera prot. 5390 - 29/07/2021; 

 

  Vista la nota MI Prot. AOODGEFID – 0040055 del 14/10/2021 di formale autorizzazione del progetto e  

 relativo impegno di spesa di questa Istituzione Scolastica; 

 

Visto l’avviso pubblico prot. n.922 per il reperimento di un esperto collaudatore per la realizzazione del 

TVIC85600Q - AD585F3 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001303 - 22/02/2022 - VII.8 - U

mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:tvic85600q@istruzione.it
mailto:TVIC85600Q@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.iccarboneratv.edu.it/


progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-160 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”; 

Visto l’art. 3 cc. 18 e 76 della L. 24/12/2007 n. 244 (Legge Finanziaria 2008); 

Visto l’atto prot. n. 1199 del 18-02-2022 con il quale è stata costituita la Commissione di cui all’avviso 

pubblico    sopracitato; 

Accertato che la Commissione si è attenuta, per la scelta dell’esperto, ai criteri stabiliti dall’avviso; 

Viste le risultanze dei lavori della Commissione datata 21-02-2022 che ha analizzato l’unica domanda 

pervenuta; 

 

 
Offerente Titoli 

culturali 

Punteggio 
tecnico 

TOTALE 

Rubinato Giuseppe 3 50 53 

 

 

Considerato che sulla base dei predetti criteri il Sig. Rubinato Giuseppe è in possesso dei requisiti culturali, 

professionali ed esperienze per la realizzazione del progetto in questione; 

Considerato, altresì il Sig. Rubinato Giuseppe, nella candidatura presentata, ha dichiarato di accettare  

integralmente tutte le clausole previste dall’avviso 

 

DECRETA 

 

Che il Sig. Rubinato Giuseppe è stata individuato quale destinatario d’incarico come collaudatore per la 

realizzazione del progetto 13.1.1A-FESRPON-VE-2021-160 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli 

edifici scolastici”; 

 Nei confronti del presente atto i diretti interessati potranno presentare eventuali reclami entro 5 giorni dalla 

data di affissione e pubblicazione dello stesso, se non saranno presentati ricorsi l’assegnazione diverrà 

definitiva; 

Decorsi i termini per gli eventuali reclami, sarà cura di questo Istituto contattare il Sig. Rubinato Giuseppe al 

fine di formalizzare l’incarico, fatto salvo quanto previsto dall’art. 5 dell’avviso, relativamente sulla veridicità 

delle dichiarazioni sostitutive presentate. 

Il presente avviso viene affisso all’Albo online e pubblicato sull’Amministrazione Trasparente di questa 

Scuola. 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Mario MERCURI 

Documento firmato digitalmente ai sensi delCodice 

dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 


		2022-02-22T12:52:05+0100
	MERCURI MARIO




